
 

 

               

    

TARIFS  

ACCUEIL DE LOISIRS  
 

 

ACCUEIL DE LOISIRS 

LE MERCREDI 
 

− ½ journée avec repas   

QF<600   8.00 € 

 de 600 à 800   9.00 € 

 de 800 à 1 000 10.00 € 

de 1000 à 1200 11.90 € 

de 1200 à  1600 12.10 € 

QF> 1601  12.30 € 

Les enfants qui fréquentent le périscolaire du mercredi devront obligatoirement déjeuner à la cantine et 

rester au périscolaire jusqu’à 16 h. 
 

TOUTES LES VACANCES SCOLAIRES 
 

Ouverture de l’ALSH uniquement 1 semaine aux vacances de Toussaint, d’hiver et de printemps 

(fermeture les 2 semaines à Noël comme précédemment) 
 

Possibilité d’inscription pour 3, 4 ou 5 jours/semaine 
 

Tarifs hors commune 24 €/jour avec repas 
 

Tarif commune à la journée 

 QF < 400  4.00 € 

 de 400 à 550  6.50 € 

 de 550 à 700  8.00 € 

 de 700 à 900  10.50 € 

 de 900 à 1100 13.50 € 

 de 1100 à 1300 15.50 € 

 de 1300 à 1600 17.50 € 

 de 1600 à 2000 19.00 € 

 QF > 2000   20.00 € 
 

Une dégressivité sur la durée sera appliquée : 

- 1ère semaine : plein tarif 

- 2ème semaine : - 50 % 

- 3ème semaine et suivante : - 10 % 
 

Une dégressivité par enfant sera appliquée : 

- 1er enfant : plein tarif 

- 2ème enfant : - 50 % 

- 3ème enfant et plus : - 50 % 

- 3ème semaine et suivante : - 10 % 
 

Application d’une caution de 30 €/enfant à l’inscription. Cette caution ne pourra être remboursée que 

pour une absence médicalement justifiée, pour tout autre cas d’absence, elle sera encaissée. 

Toute inscription sans dépôt de caution ne sera pas valide et l’enfant ne pourra pas être accueilli. 

 

. LE REPAS facturé également en cas d’absence non justifiée dans les 48 h) 
− 3.74 € 


